| ISTSC_BGIC84800T.A65FE2A.REGISTRO PROTOCOLLO.U.0002735.24-06-2025 |
!{ 2 Ministero dellistruzione & del merito - Ufficio Scolastico Reglonale per la Lombardia

ISTITUTO COMPRENSIVO GAZZANIGA

. . . bpicB4B0It@istruzione.it PEC! bglcB4800t @ pec.istruzione.il
|Cgazza r‘HgE.Edu.it Via Europa 43 FACKS Gazzaniga (BG) el D357 11536

Cod. fisc. 90017400150 Cod. minst BEICE4E00T

ﬁiE?ﬁ%ﬁg Cofinanziato f r = J'ﬁfn‘.'n"'r'r‘r f!{'l'r"/?_:zrfh-’:'.r;'-rrr'
dall'Unione europea g o ol Ollawets

Agli atti
Amministrazione Trasparente
Albo Istituto

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio.
AVVISO - 57173, 14/04/2025, FSE+, Orientamento
Azione: ES04.6.A4
Sotto-azione: ES04.6.A4.D
CUP: C94D25001030007

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 57173 del 14/04/2025, FSE+, Orientamento;

VISTO l'art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l'utilizzazione di
una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali.

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;
VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi;

VISTO il Decreto del Ministro dell‘istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, di “Destinazione di risorse
per percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado, al fine di garantire un’efficace
valorizzazione delle potenzialita e dei talenti degli studenti e una riduzione della dispersione e dell’'abbandono
scolastico, nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del
regolamento (UE) n. 2021/1060". Avviso di adesione

Vista la candidatura 12242;

VISTA la nota M.I.M. 105099 del 19/06/2025, Fondi Strutturali Europei - Programma Nazionale “Scuola e
competenze” 2021-2027. Priorita 01 - Scuola e competenze - Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) — Obiettivo
Specifico ESO4.6 - Azione ES04.6.A4 - Sotto azione ES04.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro
dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di
orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”. Autorizzazione progetti. Che autorizza i seguenti importi

Obiettivo Sotto-azione Progetto Importo autorizzato progetto
ESO4.6 A4.D ESO4.6.A4.D-FSEPNLO-2025-86 14.920,00€
Sotto-azione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato
A4.D ESO4.6.A4.D-FSEPNLO-2025-86 Laboratorio Gazzaniga 7.460,00 €
A4.D ESO4.6.A4.D-FSEPNLO-2025-86 Laboratorio Cene 7.460,00 €

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;
VISTO l'art. 10 del D.I. 129/2018;
VISTA il Programma Annuale 2025 approvato con delibera n. 13 del 10/02/2025;

VISTE le Delibere n. 292 del 20/05/2025 del Collegio Docenti e la Delibera n. 102 del Consiglio di Istituto del
27/11/2023.

Titolo progetto “LABORATORI FORMATIVI” - ID progetto ESO4.6.A4.D-FSEPNLO-2025-86 _ CUP C94D25001030007



!{ Ministero dellistruzione & del merito - Ufficio Scolastico Reglonale per la Lombardia
‘JLJ ISTITUTO COMPRENSIVO GAZZANIGA

. . . bpicB4B0It@istruzione.it PEC! bglcB4800t @ pec.istruzione.il
|Cgazza r‘HgE.Edu.it Via Europa 23 Y05 Gazraniga (BG) tel 035711536
Cod. fisc. 90017400150 Cod. minkst. BGICE4800T
ﬁiE?ﬁ%ﬁg Cofinanziato f r = 1'14 seilere .rf-:r"/"“ﬂr“n: SRR
dall'Unione europea g o ol Ollawets
DECRETA

di apportare la modifica n. 9 al PROGRAMMA ANNUALE 2025 alla data del 24/06/2025

ENTRATE PREVISIONE |MODIFICHE MODIFICA (PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI |ATTUALE |DEFINITIVA
02|01/02 |Programma Nazionale 21-27 (FSE+) -]0,00 0,00 14.920,00 14.920,00
avviso 57173 - CUP C94D25001030007
14.920,00
SPESE PREVISIONE |MODIFICHE |MODIFICA PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI |ATTUALE DEFINITIVA
P02/04 | Progetto ESO4.6.A4.D-FSEPN-L0O-2025-86 0,00 0,00 14.920,00 14.920,00
— Avviso Prot. 57173, 14/04/2025, FSE+,
ORIENTAMENTO
14.920,00

Data, 24/06/2025

Affisso all'ALBO in data 25/06/2025

Alla presente comunicazione viene assicurata la massima divulgazione anche attraverso il sito web dell’Istituzione
Scolastica https://www.icgazzaniga.edu.it, in ottemperanza all’articolo 34 del Regolamento (UE) 2021/241 ed allo
scopo di garantire visibilita agli investimenti finanziati dall’Unione Europea.

Il Dirigente Scolastico

Andrea Carrara
documento firmato digitalmente

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.

Titolo progetto “LABORATORI FORMATIVI” - ID progetto ESO4.6.A4.D-FSEPNLO-2025-86 _ CUP C94D25001030007



		2025-06-25T10:26:00+0200
	Istituto Comprensivo Gazzaniga




